

Byens Auto ApS

Anbækvej 17 B, 8450 Hammel

CVR-nr. 31 42 44 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Jens Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Auto ApS Anbækvej 17 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 42 44 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Aage Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	J.A.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i autoreparation og service samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.568.690 kr. mod 2.680.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.017 kr. mod 204.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.568.690	2.680.765
1 Personaleomkostninger	-2.116.653	-2.094.559
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-218.969	-211.106
Driftsresultat	233.068	375.100
Andre finansielle indtægter	30.148	36.289
2 Andre finansielle omkostninger	-100.338	-140.223
Resultat før skat	162.878	271.166
Skat af årets resultat	-39.861	-66.670
Årets resultat	123.017	204.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.017	204.496
Disponeret i alt	123.017	204.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	49.000	69.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>69.000</u>
Grunde og bygninger	1.863.679	1.836.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.197	206.747
Indretning lejede lokaler	142.650	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.526</u>	<u>2.043.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.297.526</u>	<u>2.112.045</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	332.108	224.515
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	66.368	64.164
Varebeholdninger i alt	<u>398.476</u>	<u>288.679</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	521.236	481.837
Udskudte skatteaktiver	10.279	2.012
Periodeafgrænsningsposter	52.012	13.650
Tilgodehavender i alt	<u>583.527</u>	<u>497.499</u>
Likvide beholdninger	1.000	566
Omsætningsaktiver i alt	<u>983.003</u>	<u>786.744</u>
Aktiver i alt	<u>3.280.529</u>	<u>2.898.789</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	616.489	493.472
	Egenkapital i alt	<u>741.489</u>	<u>618.472</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	809.809	864.099
	Gæld til pengeinstitutter	198.432	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.008.241</u>	<u>864.099</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	229.300	53.000
	Gæld til pengeinstitutter	130.659	375.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.565	216.249
	Gæld til tilknyttet virksomhed	392.788	332.580
	Selskabsskat	48.128	87.955
	Anden gæld	347.359	350.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.799</u>	<u>1.416.218</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.539.040</u>	<u>2.280.317</u>
	Passiver i alt	<u>3.280.529</u>	<u>2.898.789</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.767.545	1.772.219		
Pensioner	187.680	165.789		
Andre omkostninger til social sikring	17.017	17.159		
Personaleomkostninger i øvrigt	144.411	139.392		
	<u>2.116.653</u>	<u>2.094.559</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	11.709	12.215		
Andre renteomkostninger	88.629	128.008		
	<u>100.338</u>	<u>140.223</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	493.472	288.976		
Årets overførte overskud eller underskud	123.017	204.496		
	<u>616.489</u>	<u>493.472</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	54.300	578.415	864.109	917.099
Gæld til pengeinstitutter	175.000	0	373.432	0
	<u>229.300</u>	<u>578.415</u>	<u>1.237.541</u>	<u>917.099</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.864 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 808 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	398 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	521 t.kr.
Goodwill	49 t.kr.
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	242 t.kr.
Indretning lejede lokaler	143 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leasing af driftsmidler med en årlig ydelse for det kommende år, på 50 t.kr. og en samlet forpligtelse på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J.A.J. Holding ApS, Jagtvej 10, 8450 Hammel